FpyneBa OkcaHa NeHHapbeBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

Ne22-
04/421

Ne22-
04/422

Ne22-
05/423

Ne22-
06/424

Ne22-
05/425

10p. ML
3aKJlouYMBLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OLUEeHKM

OueHLWUK,
3aHMMatloOWKnnCs
YaCTHOM
MPaKTUKOWN
Mpynesa O.T'.

OueHLWUK,
3aHMMatloLWmnncs
YaCTHOM
NpakTUKoOMn
Mpynesa O.T'.

OueHLWMuK,
3aHUMaloOLWMNCS
YaCTHOM
NpPakTUKOM
pynesa O.T.

OueHLWUK,
3aHMMaloLWMNCS
YacTHOM
MPakTUKON
pynesa O.T.

OueHLWUK,
3aHUMatlOWNINCA
YaCTHOM
MPaKTUKOWN
Mpynesa O.T'.

haTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

19.04.2022

24.04.2022

21.05.2022

06.06.2022

27.05.2022

CBepeHun

pynesa OkcaHa 'eHHabeBHa

001411
07.11.2007
Bu
0Ob6beKkT A .
onpepenseMon
OLLeHKMU
CTOMMOCTH

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHASA

3eMeNbHbIN
yyacToK

PbiHOYHaa n
KoMHaTa
NINKBNOALLMOHHAA

YXunow gom c
3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

>Xunown gom ¢
3eMeJ1IbHbIM
Y4aCTKOM

PblHOYHasA 1
JINKBUOaUNOHHas

PblHOYHaA 1

KBapTupa
JNKBNAALMNOHHASA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU



Ne22-
05/426

Ne22-
05/427

Ne22-
06/428

Ne22-
06/429

Ne22-
06/430

Ne22-
06/431

Ne22-
06/432

Ne 22-
03/20370

Ne 22-
03/20378

OueHLWuK,
3aHUMatloLWMNCA
YaCTHOM
NpakTUKom
pynesa O.T.

OueHLWUK,
3aHMMaloLWMNCS
YacTHOM
MPakTUKON
pynesa O.T.

OueHLWUK,
3aHUMatOWNNCa
YaCTHOM
MPaKTUKOWN
Mpynesa O.T'.

OueHLWWK,
3aHUMaloLWunncs
YaCTHOM
NPakTUKoOMn
pynesa O.T.

OueHLWuK,
3aHUMatloLWMNCsA
YacTHOM
MpakTUKOMn
Mpynesa O.T'.

OueHLWUK,
3aHMMatoOWKnNCs
YaCTHOM
MPaKTUKOWN
Mpynesa O.T'.

OueHLWUK,
3aHMMaloLWmnncs
YaCTHOM
NpakTUKoONn
Mpynesa O.T'.

00O "3kcnepTHO-
oueHo4Hoe 6topo"

000 "9kcnepTHO-
oueHo4Hoe 6iopo"

31.05.2022

31.05.2022

30.06.2022

14.06.2022

20.06.2022

18.06.2022

25.06.2022

01.04.2022

04.04.2022

XXunow gom c

3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

KeBapTupa

3eMerbHbIn
y4acToK

KBapTupa

3eMeNbHbIn
y4acToK

Hexunnele
30aHKA C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHasA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHaa 1
NINKBNOALLMOHHAsA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAaA

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBN>XUNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHKka
HeOBVMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



Ne 22-
03/20379

Ne 22-
03/20381

Ne 22-
04/20383

Ne 22-
04/20384

Ne 22-
04/20389

Ne 22-
04/20395

Ne 22-
04/20396

Ne 22-
04/20397

Ne 22-
04/20400

Ne 22-
04/20401

Ne 22-
04/20406

Ne 22-
05/20425

Ne 22-
05/20426

Ne 22-
05/20427

000 "2kcnepTHoO-
oueHo4Hoe 6iopo"

000 "9kcnepTHoO-
oueHo4Hoe 6iopo"

00O "3kcnepTHO-
oueHoYHoe 6topo”

000 "3kcnepTHO-
oueHo4Hoe 6iopo"

000 "2kcnepTHoO-
oueHo4Hoe 6iopo"

000 "9kcnepTHoO-
oueHo4Hoe 6iopo"

00O "9kcnepTHO-
oueHo4Hoe 6topo"

000 "3kcnepTHO-
oueHoYHoe 6iopo"

000 "9kcnepTHoO-
oueHo4Hoe 6iopo"

000 "9kcnepTHoO-
oueHo4Hoe 6iopo"

00O "2kcnepTHoO-
oueHo4Hoe 6opo"

000 "9kcnepTHoO-
oueHo4Hoe 6iopo"

00O "3kcnepTHoO-
oueHo4YHoe 6opo”

000 "2kcnepTHoO-
oueHo4Hoe 6iopo"

05.04.2022

05.04.2022

08.04.2022

07.04.2022

10.04.2022

25.04.2022

22.04.2022

25.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

05.05.2022

19.05.2022

19.05.2022

19.05.2022

MawwuHo-
MecTo

MawwuHo-
MecTo

XXunow gom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMeNbHbIN
yyacTok

KBapTupa

ABTOMObBUb

3eMerbHbIn
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMObOUb

ABTOMOOUL

ABTOMObOUb

ABTOMOOUL

PblHOYHasA 1
NNKBMOAUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBV>XNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa



Ne 22-
05/20437

Ne 22-
05/20438

Ne 22-
05/20441

Ne 22-
06/20448

Ne 22-
06/20451

Ne 22-
06/20462

Ne 22-
06/20466

Ne 22-
06/20474

Ne 22-
06/20475

Ne 22-
06/20489

Ne 22-
06/20490

000 "9kcnepTHO-
oLeHo4Hoe 6topo"

000 "3kcnepTHO-
oueHo4YHoe 6iopo"

00O "9kcnepTHoO-
oueHo4Hoe 6opo"

00O "2kcnepTHO-
oueHoYHoe 6topo”

000 "3kcnepTHO-
oueHo4YHoe 6iopo"

000 "2kcnepTHoO-
oueHo4Hoe 6iopo"

00O "9kcnepTHoO-
oueHo4Hoe 6iopo"

000 "3kcnepTHO-
oueHo4YHoe 6iopo"

00O "9kcnepTHoO-
oueHo4Hoe 6topo"

000 "3kcnepTHO-
oueHo4Hoe 6iopo"

000 "29kcnepTHoO-
oueHo4Hoe 6iopo"

02.06.2022

02.06.2022

10.06.2022

17.06.2022

30.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

17.06.2022

17.06.2022

28.06.2022

29.06.2022

2Xnnowm gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

JXunow gom c
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

2Xnnowm gom c
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

3eMesbHbIn
y4acToK

3eMerbHbIn
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

2Xnnowm gom c
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

ABTOMOOUL

Opy>xuve

JXunow gom c
3eMeJbHbIM
Y4HaCTKOM

3eMebHbIN
yyacToK

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHasa 1
NINKBUOAUMOHHas

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

OueHka
HeOBUXUMOCTHU

OueHka
HeOBXUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTMU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBM>XUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



