Грулева Оксана Геннадьевна

Позиция			Срополия			
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Грулева Оксана Геннадьевна			
			001411 07.11.2007			
№22- 04/421	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	19.04.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
№22- 04/422	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	24.04.2022	Комната	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
№22- 05/423	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	21.05.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
№22- 06/424	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	06.06.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
№22- 05/425	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	27.05.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	

№22- 05/426	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	31.05.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№22- 05/427	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	31.05.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№22- 06/428	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	30.06.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№22- 06/429	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	14.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№22- 06/430	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	20.06.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№22- 06/431	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	18.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№22- 06/432	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	25.06.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№ 22- 03/20370	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	01.04.2022	Нежилые здания с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№ 22- 03/20378	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	04.04.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

№ 22- 03/20379	000 "Экспертно- оценочное бюро"	05.04.2022	Машино- место	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№ 22- 03/20381	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	05.04.2022	Машино- место	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№ 22- 04/20383	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	08.04.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№ 22- 04/20384	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	07.04.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№ 22- 04/20389	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	10.04.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№ 22- 04/20395	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	25.04.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 22- 04/20396	000 "Экспертно- оценочное бюро"	22.04.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№ 22- 04/20397	000 "Экспертно- оценочное бюро"	25.04.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№ 22- 04/20400	000 "Экспертно- оценочное бюро"	22.04.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 22- 04/20401	000 "Экспертно- оценочное бюро"	22.04.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 22- 04/20406	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	05.05.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№ 22- 05/20425	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	19.05.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№ 22- 05/20426	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	19.05.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№ 22- 05/20427	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	19.05.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

№ 22- 05/20437	000 "Экспертно- оценочное бюро"	02.06.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№ 22- 05/20438	000 "Экспертно- оценочное бюро"	02.06.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№ 22- 05/20441	000 "Экспертно- оценочное бюро"	10.06.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№ 22- 06/20448	000 "Экспертно- оценочное бюро"	17.06.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№ 22- 06/20451	000 "Экспертно- оценочное бюро"	30.06.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№ 22- 06/20462	000 "Экспертно- оценочное бюро"	20.06.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№ 22- 06/20466	000 "Экспертно- оценочное бюро"	20.06.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№ 22- 06/20474	000 "Экспертно- оценочное бюро"	17.06.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№ 22- 06/20475	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	17.06.2022	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
№ 22- 06/20489	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	28.06.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№ 22- 06/20490	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	29.06.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости